
 

St
ro

n
a1

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 278146-2014 z dnia 2014-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia iluminacyjnego dwóch kościołów: p.w. św. Jakuba Apostoła i p.w. 

NMP Królowej Polski oraz murów obronnych na odcinku od baszty nr 25 do baszty nr 27 oraz od baszty nr 32 do baszty nr 1 

w... 

Termin składania ofert: 2014-09-08  

 
Lębork: BUDOWA OŚWIETLENIA ILUMINACYJNEGO KOŚCIOŁÓW P.W. ŚW. JAKUBA APOSTOŁA I NMP 

KRÓLOWEJ POLSKI - II ETAP ORAZ MURÓW OBRONNYCH W LĘBORKU 

Numer ogłoszenia: 326072 - 2014; data zamieszczenia: 02.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 

278146 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, 

faks 59 862 24 27. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA OŚWIETLENIA ILUMINACYJNEGO 

KOŚCIOŁÓW P.W. ŚW. JAKUBA APOSTOŁA I NMP KRÓLOWEJ POLSKI - II ETAP ORAZ MURÓW OBRONNYCH 

W LĘBORKU. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia iluminacyjnego dwóch 

kościołów: p.w. św. Jakuba Apostoła i p.w. NMP Królowej Polski oraz murów obronnych na odcinku od baszty nr 25 do 

baszty nr 27 oraz od baszty nr 32 do baszty nr 1 w Lęborku. 1.1 Ogólne dane: 1.1.1 kościół p.w. Św. Jakuba Apostoła: a) 

ułożenie kabli YKYżo 5x2,5 do ziemi i na elewacji kościoła o łącznej szacunkowej długości ok. -220 m b) ustawienie słupów 

oświetleniowych ozdobnych kolor czarny - h=7m -3 szt. c) montaż lamp oświetleniowych na słupach - 3 szt. d) montaż lamp 

oświetleniowych na kościele - 4 szt. e) montaż lamp oświetleniowych na ziemi, fundamentach, elementach ogrodzenia- 18 

szt. 1.1.2 kościół p.w. NMP Królowej Polski: a) ułożenie kabli do ziemi i na elewacji kościoła o łącznej szacunkowej 

długości ok.- 350m b) montaż lamp oświetleniowych na kościele - 33 szt. c) montaż lamp oświetleniowych w chodniku - 17 

szt. 1.1.3 mury obronne: a) szafka pomiarowo - sterownicza - 2 szt. b) ułożenie kabli YKSY-06/1kV5x1,5mm2 do ziemi i na 

ścianach o łącznej szacunkowej długości ok.- 530m c) montaż lamp oświetleniowych naziemnych, naściennych- 74 szt. 1.1.4 

prace określone w pkt. 1.1.1. i 1.1.2. są kontynuacją robót w ramach których wykonano część obwodów i szafki sterujące. 

1.1.5 kościoły należą do obiektów wpisanych do rejestru zabytków natomiast mury obronne leżą na obszarze układu 

urbanistycznego wpisanym do rejestru zabytków. 2. Zakres zamówienia: 2.1 Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie 

z: a) dokumentacją projektową pn. Oświetlenie iluminacyjne kościół św. Jakuba Apostoła w Lęborku stanowiącą Załącznik 

nr 8 do SIWZ z uwzględnieniem uwag zawartych w pkt. 3 niniejszej SIWZ; b) dokumentacją projektową pn. Oświetlenie 

iluminacyjne kościoła p.w. NMP Królowej Polski w Lęborku stanowiącą Załącznik nr 9 do SIWZ z uwzględnieniem uwag 

zawartych w pkt. 3 niniejszej SIWZ; c) dokumentacją projektową pn. Oświetlenie iluminacyjne murów obronnych na 

odcinku od baszty nr 25 do baszty nr 27 (od strony boiska Sz. P. nr 3) oraz od baszty nr 32 do baszty nr 1 (od strony boiska 

SZ.P. nr 4) w Lęborku stanowiącą Załącznik nr 10 do SIWZ z uwzględnieniem uwag zawartych w pkt. 3 niniejszej SIWZ; d) 

decyzją pozwolenia na budowę nr 51/11 - Załącznik nr 11 do SIWZ; e) decyzją pozwolenia na budowę nr 52/11 - Załącznik 

nr 12 do SIWZ; f) decyzją pozwolenia na budowę nr 127/14 - Załącznik nr 13 do SIWZ; g) postanowieniem Pomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak ARD.5161.2.69.2013.AK z dnia 15.01.2014 r. - Załącznik nr 14 do SIWZ; h) 

decyzją Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak ZND-I.5142.6.140.2014.MK z dnia 27.01.2014 r. - 

Załącznik nr15 do SIWZ; i) zapisami niniejszej SIWZ 2.2 Z uwagi na zabytkowy charakter obiektów oraz terenu na którym 

będzie prowadzona inwestycja wykonawca dodatkowo jest zobowiązany zachować warunki ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz określonych tą ustawą rozporządzeń Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 3. Uwagi: 3.1. kościół p.w. św. Jakuba Apostoła w Lęborku: a) nie należy przeprowadzać badań 

archeologicznych, ponieważ ich wykonanie leży w gestii Zamawiającego; b) nie należy wykonywać szafki oświetleniowej - 

ponieważ została już wykonana z pełnym wyposażeniem dla wszystkich obwodów; c) należy wykonać w całości obwód I; d) 

nie należy wykonywać obwodu II-ponieważ został już wykonany; e) z obwodu III na trasie obwodu II należy wykonać 

oprawę przewidziana w projekcie (kabel jest już ułożony) oraz całość zakresu obwodu III od szafki w stronę południową; f) z 

obwodu IV należy wykonać tylko planowane oprawy (kabel na trasie obwodu IV został już położony); g) z obwodu V należy 

ułożyć kabel od końca obwodu II do końca obwodu V i wszystkie oprawy przewidziane w projekcie (poza jedną już 

istniejącą S7/2 na słupie od strony północnej); h) należy zastosować słupy oświetleniowe na wzór pokazany w Załączniku nr 

16 do SIWZ 3.2. kościół p.w. najświętszej Marii Panny Królowej Polski w Lęborku: a) nie należy przeprowadzać badań 

archeologicznych, ponieważ ich wykonanie leży w gestii Zamawiającego; b) nie należy wykonywać szafki oświetleniowej - 

ponieważ została już wykonana z pełnym wyposażeniem dla wszystkich obwodów; c) należy wykonać w całości obwód VI; 

d) nie należy wykonywać obwodu III, IV, V, VIII - ponieważ już zostały wykonane; e) z obwodu I i II należy ułożyć kabel 

do ziemi na odcinku od miejsca ostatniej lampy obwodu III do końca, gdyż odcinek do tej lampy został już ułożony i 

zakończony puszą hermetyczną, ponadto z obwodu II należy układać kabel na ścianach budynku pod oknami wzdłuż 

bocznych naw kościoła oraz wykonać wszystkie oprawy przewidziane na całej długości obwodu I i II.; f) z obwodu VII 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=278146&rok=2014-08-21


 

St
ro

n
a2

 

należy wykonać tylko część dotyczącą oświetlenia prezbiterium. Kabel układamy od miejsca w którym obwód rozdziela się 

w ziemi, gdyż odcinek do szafki jest już ułożony, należy dokonać montażu wszystkich lamp nad prezbiterium. 3.3. mury 

obronne w Lęborku: a) Zakres zamówienia obejmuje przeprowadzenie archeologicznych badań ratowniczych nad pracami 

ziemnymi w ramach wykonania oświetlenia iluminacyjnego murów obronnych na odcinku od baszty nr 25 do baszty nr 27 

(od strony boiska Szkoły Podstawowej nr 3) oraz od baszty nr 32 do baszty nr 1 (od strony boiska Szkoły Podstawowej nr 4), 

zlokalizowanego na terenie zabytkowego układu urbanistycznego Lęborka wpisanego do rejestru zabytków, położonego w 

strefie W pełnej ochrony archeologiczno - konserwatorskiej, w tym uzyskanie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Gdańsku, Delegatura w Słupsku oraz wykonanie sprawozdań z badań; szczegółowy zakres badań określi 

Wojewódzki Konserwator Zbytków w wydanym pozwoleniu (złożenie wniosku i uzyskanie pozwolenia na badania 

archeologiczne - w gestii Wykonawcy). 3.4. z uwagi na występujące uzbrojenie podziemne wykopy należy wykonać ręcznie 

bez użycia sprzętu mechanicznego. 3.5. Zakres zamówienia obejmuje również: a) geodezyjne wytyczenie obiektów w 

terenie, b) ogrodzenie terenu budowy (odcinków prac tego wymagających), c) wykonanie niezbędnych pomiarów, prób i 

sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących przepisów dotyczących wykonania i 

odbioru robót budowlanych (z przekazaniem Zamawiającemu odpowiednich protokołów), d) organizację terenu budowy z 

zasileniem w niezbędne media, obsługę geodezyjną w trakcie budowy, bariery tymczasowe, pomosty przejściowe, e) 

usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w dokumentacji technicznej, które można było przewidzieć po 

szczegółowym zapoznaniu się z zakresem robót, terenem budowy i dokumentacją, f) realizację prac zgodnie z uwagami 

zawartymi w uzgodnieniach branżowych, g) uporządkowanie terenu po zakończonych pracach budowlanych i odtworzenie 

nawierzchni, h) przygotowanie i dostarczenie Zamawiającemu inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, z 

potwierdzeniem o przyjęciu do zasobu geodezyjnego, i) przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji 

powykonawczej, uwzględniającej wszelkie zmiany w stosunku do dokumentacji projektowej, zawierającej wszelkiego 

rodzaju atesty, certyfikaty itp. dla wbudowanych materiałów, j) przeprowadzenie szkolenia użytkowników systemu min. 2 

godz. 3.6. Przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiary robót należy traktować jako pomocnicze do określenia ilości i 

zakresu robót. Szczegółowe ilości i zakres opisuje dokumentacja projektowa oraz rozdz. III pkt.3 SIWZ. 4. Tam, gdzie w 

dokumentacji projektowej, przedmiarach, specyfikacjach technicznych lub opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane 

pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których mowa w art.30 ust. 1-3 ustawy 

Pzp, zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych. Pod pojęciem równoważności rozumieć 

należy, iż gwarantują one realizację zamówienia w zgodzie z opisem przedmiotu zamówienia oraz zapewniają uzyskanie 

parametrów technicznych nie gorszych od założonych w w/w dokumentach. 5. Przed złożeniem oferty i ustaleniem wartości 

ryczałtowej prac zaleca się przeanalizowanie opisu przedmiotu zamówienia z załączonymi materiałami. Wykonawca dokona 

dokładnego rozpoznania, co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wpłynąć na wykonanie 

zamówienia. 6. Wartość ryczałtowa zamówienia winna uwzględniać wszystkie punkty OPISU PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 7. Obowiązkiem Wykonawcy będzie, bezpośrednio przed podpisaniem umowy, uzgodnienie z 

Zamawiającym podziału przedmiotu zamówienia na elementy rozliczeniowe, a następnie określenie kosztów i terminów 

wykonania poszczególnych elementów. Wzór tabeli elementów rozliczeniowych stanowi Załącznik nr 1 do Projektu umowy, 

którego nie należy wypełniać przy składaniu oferty ( Załącznik nr 7 do SIWZ). Ustalona tabela elementów rozliczeniowych, 

jako Harmonogram rzeczowo-finansowy, będzie stanowiła Załącznik nr 1 do umowy. Obowiązkiem Wykonawcy będzie 

przedstawianie prac budowlanych do odbioru zgodnie z ww. Harmonogramem rzeczowo-finansowym, co będzie podstawą 

do wystawiania faktur. 8. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany treści SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Energetyczno-Budowlane AMPER Jacek Jakóbczyk, u. Szafarnia 7/35, 80-755 Gdańsk, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 557129,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 269000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 269000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 600504,04 

 Waluta: PLN. 

 
 


